FECHA ACTUALIZACION / DATA ACTUALITZACIO: 01/03/2014

DOMINGO
FESTIVO

07:15
07:15

22:35
22:30

15 min.

SABADO
07:05
07:07

22:35
22:30

16 min.

LABORABLE
07:03
07:13

22:38
22:35

12-14 min.

EXCEPTO JULIO Y AGOSTO
INICIO SERVICIO TOSCAR
INICIO SERVICIO CENTRO

FIN SERVICIO TOSCAR
FIN SERVICIO CENTRO

FRECUENCIA APROXIMADA*

@ USTED ESTA AQUI
VOSTE ESTA ACI

DOMINGO
FESTIVO

07:15
07:15

22:35
22:30

15 min.

SABADO
07:05
07:07

22:35
22:30

16 min.

LABORABLE
07:03
07:13

22:38
22:35

12-14 min.

JULIO
INICIO SERVICIO TOSCAR
INICIO SERVICIO CENTRO

FIN SERVICIO TOSCAR
FIN SERVICIO CENTRO

FRECUENCIA APROXIMADA*
DOMINGO

FESTIVO
07:15
07:15

22:35
22:30

15 min.

SABADO
07:05
07:07

22:35
22:30

16 min.

LABORABLE
07:03
07:13

22:36
22:34

12-18 min.

AGOSTO
INICIO SERVICIO TOSCAR
INICIO SERVICIO CENTRO
FIN SERVICIO TOSCAR
FIN SERVICIO CENTRO
FRECUENCIA APROXIMADA*

CENTRE
TOSCAR

*Frecuencias aproximadas y con todas las unidades en linea
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JOSE DIEZ MORA
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P.MORENO SASTRE, 62 EH
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P.MORENO SASTRE, 80 n.
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SOLO DIAS LABORABLES / NOMES DIES LABORABLES
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PARADA ANULADA EN HORARIO DE MERCADO. PARADAS ALTERNATIVAS
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Avenida Corteg Valencianag
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Andalucia

Redovan

Oscar Espla

V.Blasco Ibafiez

Pza.
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Siuri

S Grisobal sanz

Benito Pérez Galdés

Concepcién Arenal
Teniente Ruiz Bru

Reina Victoria
[

Marqués Asprillas

Avinguda de fa Comunitat Valenciana

Poeta M.Hemandez
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PARADA ANUL-LADA EN HORARI DE MERCAT. PARADES ALTERNATIVES

* %
(209) EMILIO HERNANDEZ SELVA, 64
(224) CENTRO SALUD TOSCAR, Le6n Sanchez Saez, 81

(3 PUNTO DE REGULACION / PUNT DE REGULACIO

Plaza
Benejizar ()




